BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Số:          /QĐ-ĐHĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày         tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉnh sửa nội dung văn bằng chứng chỉ

Tin học ứng dụng trình độ B

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 08/2003/QĐ-TTg ngày 10 tháng 01 năm 2003 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Sư phạm Đồng Tháp, nay là Trường Đại học

Đồng Tháp;

Căn cứ Thông tư số 21/2019/TT-BGDĐT ngày 29 tháng 11 năm 2019 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế quản lý bằng tốt nghiệp

trung học cơ sở, bằng tốt nghiệp trung học phổ thông, bằng tốt nghiệp trung cấp

sư phạm, bằng tốt nghiệp cao đẳng sư phạm, văn bằng giáo dục đại học và chứng chỉ

của hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Quyết định số 810/QĐ-ĐHĐT ngày 13 tháng 4 năm 2021 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Đồng Tháp ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trung tâm

Ngoại ngữ và Tin học;

Căn cứ Quyết định số 498/QĐ-ĐHĐT ngày 14 tháng 7 năm 2016 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Đồng Tháp về việc công nhận kết quả kiểm tra và cấp chứng chỉ

ngoại ngữ, tin học Khoá 108 ngày 26 tháng 6 năm 2016;

Căn cứ vào đơn xin điều chỉnh về thông tin trên văn bằng chứng chỉ của

Bà Lê Thị Út;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ và Tin học Trường Đại học

Đồng Tháp.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Chỉnh sửa nội dung thông tin trên văn bằng chứng chỉ Tin học

ứng dụng trình độ B cấp cho:

1/ Họ và tên: Lê Thị Út

- Sinh ngày: 01/01/1994

- Nơi sinh: Đồng Tháp

- Số căn cước công dân: 087194012000, cấp ngày 22/8/2023, nơi cấp: Cục trưởng

Cục cảnh sát quản lý hành chánh về trật tự xã hội.

2/ Văn bằng chứng chỉ Tin học ứng dụng trình độ B

- Số hiệu: A2546618

- Ngày ký: 09/9/2016

- Số vào sổ cấp chứng chỉ: 5836/THB.2016

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570190.000873dBqkzSk//qPvuXth7lGt/kRQHcM7kZ81hr5W3uwINiqLDGiH4AhEllL824TfFbf2cmxxBQkd34V2S0B04b9+sDkvqXemEijPM37XWcmz6kg7zzPkZhkEboLHCpWNEkxmnUeEyU4CyOt3tbZADMeNl6d16oiXrW4p6kMcKdvZWD30AnVk/dhLEFCBa8ixq/q4dP62nBShiuY+y9c8tGBtkC9ZUt1sALWcXbKNzW2tl6/onNrELLKyrBDhPVdw1xr1cP61dI0VrFVygTaT2doODk8xUu7+Ur1lcmAIANnimT4VGgXk7fMoZpzW2MKn367Bieq/xyutKDMkLou2Bawf6g==endSignD

3/ Nội dung chỉnh sửa:

- Nội dung cũ: sinh ngày 29/11/1994

- Nội dung điều chỉnh: sinh ngày 01/01/1994

4/ Lý do chỉnh sửa:

Chỉnh sửa hồ sơ ghi theo cải chính hộ tịch.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ và Tin học, Trưởng các đơn vị

có liên quan thuộc Trường Đại học Đồng Tháp và sinh viên có tên ở Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TTNNTH.

HIỆU TRƯỞNG

Hồ Văn Thống

		hmquang@dthu.edu.vn
	2025-12-09T16:56:36+0700
	Location
	HỒ VĂN THỐNG
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-12-09T21:05:53+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-12-09T21:05:53+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-12-09T21:05:53+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu